PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава Байкаловского сельского поселения

Байкаловского муниципального района
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2023 г.   №263-п

с. Байкалово

О внесении изменений в Положение о порядке оказания единовременной материальной помощи жителям Байкаловского сельского поселения, пострадавшим от пожара, утвержденное Постановлением главы Байкаловского сельского поселения от 28.01.2021 №21-п
 (в редакции от 21.03.2022 г. №81-п, от 21.02.2023 №45-п, от 27.06.2023 №157-п)
В целях оказания единовременной материальной помощи жителям Байкаловского сельского поселения, пострадавшим от пожара, руководствуясь Уставом Байкаловского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке оказания единовременной материальной помощи жителям Байкаловского сельского поселения, пострадавшим от пожара, утвержденное Постановлением главы Байкаловского сельского поселения от 28.01.2021 №21-п   (в редакции от 21.03.2022 г. №81-п, от 21.02.2023 №45-п, от 27.06.2023 №157-п) (далее по тексту - Положение)  следующие изменения:

1.1. В абзаце шестом пункта 10 Положения после слов «регистрации прав на недвижимое имущество,» дополнить словами «выписки из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости);».

2. Настоящее Постановление опубликовать  в Информационном вестнике Байкаловского сельского поселения и на официальном сайте Байкаловского сельского поселения www.bsposelenie.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Байкаловского сельского поселения

Байкаловского муниципального района

Свердловской области                                                                  Л.В. Боярова